平成26年７月25日

各 位

会 社 名 日 本 風 力 開 発 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 塚脇 正幸

（コード番号 2766 マザーズ）

問合せ先 代表取締役専務 小田 耕太郎

（TEL．03－3519－7250）

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ

当社は、有価証券上場規程第 316 条に基づく上場市場の選択申請において市場第二部への市場変

更を選択し、本日株式会社東京証券取引所より平成 26 年８月１日付での市場変更の決定が公表され

ましたので、お知らせいたします。

 また、今般の上場市場変更に際し、証券コード「2766」に変更はありませんが、銘柄略称が「Ｍ

－日風開」から「ＪＷＤ」へと変更されますので、あわせてお知らせいたします。

 今後も、皆様方のご期待にお応えできるよう再生可能エネルギー関連事業を通じて、社会に貢献

してまいる所存でございますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

以 上